СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020 года № 186

О передаче из собственности МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области в собственность МО «Курчатовский район» Курской области недвижимого имущества казны

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26.11. 2018 года № 124 "Об утверждении положения об особенностях ведения реестра муниципального имущества Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области", Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать из собственности МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области в собственность МО «Курчатовский район» Курской области недвижимое имущество казны согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Собрания Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области В.А. Лазарева.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов
Макаровского сельсовета                                                                                    В.А.Лазарев

Глава Макаровского сельсовета
Курчатовского района                                                                                        В.С.Самсонов